3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Владивосток №

Об утверждении графика возврата экзаменационных

материалов досрочного и основного периодов

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования на территории

Приморского края в 2023 году

В соответствии с Порядком разработки, использования и хранения

контрольных измерительных материалов при проведении государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования и Порядком разработки, использования и хранения контрольных

измерительных материалов при проведении государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденными приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 17.12.2013 № 1274 (с изменениями и дополнениями),

в целях организации хранения экзаменационных материалов государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования досрочного и основного периодов

на территории Приморского края в 2023 году   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график возврата экзаменационных материалов досрочного

и основного периодов государственной итоговой аттестации

2

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории Приморского края в 2023 году (Приложение).

2. Утвердить местом приема и хранения экзаменационных материалов

основного периода государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования (в том числе

неиспользованных и испорченных материалов) Региональный центр обработки

информации: г. Владивосток, ул. Куйбышева, д. 1.

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием

довести настоящий приказ до руководителей общеобразовательных

организаций и пунктов проведения экзаменов, обеспечить информирование

членов государственных экзаменационных комиссий, принимавших участие

в работе пунктов проведения экзаменов, организовать доставку

экзаменационных материалов в Региональный центр обработки информации

согласно утвержденному графику.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования Приморского края А.Ю. Меховскую.

Заместитель Председателя

Правительства Приморского края -

министр образования Приморского края                                          Э.В. Шамонова

 3

Приложение

к приказу министерства

образования Приморского края

от ______________№________

График возврата экзаменационных материалов досрочного и основного периодов

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории Приморского края в 2023 году

Дата возврата День

недели

Время

возврата

МСУ ППЭ ОГЭ ППЭ ГВЭ-9 ППЭ ЕГЭ ППЭ ГВЭ-11

03.07.2023 Пн 9:00-11:00 МСУ-11 1151 1151 1101

03.07.2023 Пн 11:00-12:00 МСУ-15  1552,1553 1553,1592 1503 1532

03.07.2023 Пн 11:00-12:00 МСУ-14 1451,1452,1453,1454,1455,1456 1452 1401

03.07.2023 Пн 12:00-14:00 МСУ-18 1851,1852,1853 1851,1853 1801,1802 1802

03.07.2023 Пн 14:00-16:00 МСУ-34 3452,3453,3454,3456 3454,3456 3401,3403

04.07.2023 Вт 9:00-11:00 МСУ-23 2351,2352,2353 2351,2352,2353 2301

04.07.2023 Вт 9:00-11:00 МСУ-4 451,452,453 452 401,402

04.07.2023 Вт 10:00-15:00 МСУ-1 151,152,154-160 191,192 101,102,104 131,133

04.07.2023 Вт 14:00-15:00 МСУ-26 2651,2652,2653 2691 2601,2602 2631

04.07.2023 Вт 15:00-16:00 МСУ-27 2751,2753 2753 2701

05.07.2023 Ср 9:00-11:00 МСУ-5 573, 5505, 5506, 5508, 583,587,599  503,504

05.07.2023 Ср 11:00-12:00 МСУ-31 3151,3152 3151 3101

05.07.2023 Ср 11:00-12:00 МСУ-21 2151,2152,2153,2154 2151 2101

05.07.2023 Ср 12:00-15:00 МСУ-32 3251,3252,3253,3254,3255,3256 3252,3253,3254 3201 3231

05.07.2023 Ср 15:00-16:00 МСУ-33 3351 3351 3301

05.07.2023 Ср 15:00-16:00 МСУ-22 2252,2253 2252 2201 2201

4

06.07.2023 Чт 9:00-11:00 МСУ-12 1251,1252 - 1201

06.07.2023 Чт 11:00-12:00 МСУ-13 1351,1352 1351 1301

06.07.2023 Чт 12:00-16:00 МСУ-7 751,752,754-756,758-763 791,792 701,703,704,705

07.07.2023 Пт 9:00-11:00 МСУ-3 351 351 301

07.07.2023 Пт 11:00-12:00 МСУ-6 651,652,653 651 601,602

07.07.2023 Пт 12:00-14:00 МСУ-9 951,952,953,954 952,991,992,993 901,902 931,932,933

07.07.2023 Пт 14:00-15:00 МСУ-16 1651,1652,1653 1651 1601

07.07.2023 Пт 15:00-16:00 МСУ-17 1751,1752,1753,1754 1752,1753,1791 1701 1731,1732

10.07.2023 Пн 9:00-11:00 МСУ-24 2451,2452,2453 2451,2452,2491 2401 2431

10.07.2023 Пн 9:00-11:00 МСУ-27 2751,2753 2753 2701

10.07.2023 Пн 11:00-12:00 МСУ-29 2951,2952,2953 2951,2953,2991 2901

10.07.2023 Пн 12:00-15:00 МСУ-5 554,563,571,572,595,5001,5091,5502,

5503,5507, 5504

590,591,592,593,

594,596,5093

516 533,534,536

10.07.2023 Пн 15:00-16:00 МСУ-2 251,252,253 253 201,202

10.07.2023 Пн 15:00-16:00 МСУ-20 2051,2052,2053 2091 2001,2002

11.07.2023 Вт 9:00-11:00 МСУ-19 1951,1952,1953,1954 1953 1901,1902 1931

11.07.2023 Вт 10:00-16:00 МСУ-5 555,557,560,566,568,570,574,576,577,

578

 501,502, 515, 517

12.07.2023 Ср 9:00-16:00 МСУ-5 552,556,558,561,564,567,575,582,

5509, 5510

 506,511,512,513

13.07.2023 Чт 9:00-15:00 МСУ-5 551,553,559,562,565,569,579,580,581 597,598,599,

5002-5021,5091

507,508,509,514

14.07.2023 Пт 9:00-16:00 МСУ-10 1051-1061,1090 1081,1082,1091-

1099

1001-1006 1003,1033,1034

14.07.2023 Пт 14:00-16:00 МСУ-28 2851,2854,2855 2851,2854 2801,2802

	1
	2
	3
	4